106-2166 STAGING CHM000257322 30.00 300 300 20.38 6114.00 6.00 366.84 6.00 366.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6847.68

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000257313 36.00 400 400 24.45 9780.00 6.00 586.80 6.00 586.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10953.60

Total: 700 700 15894.00 953.64 953.64 0.00 0.00 0.00 17801.28

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Eight Hundred and One and Twenty Eight paisa Only